ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                 Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2020

V/v tham dự Lễ trao tặng

Giải thưởng môi trường

Việt Nam

    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

5832/BTNMT-TTTNMT ngày 19/10/2020 về việc tham dự Lễ trao tặng Giải

thưởng môi trường Việt Nam (Văn bản đã được gửi đến Sở Tài nguyên và

Môi trường), vào lúc 19 giờ 45 phút, ngày 26/10/2020 (Thứ Hai) tại Nhà hát

Lớn Hà Nội, số 01 Tràng Tiền, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội.

Tuy nhiên, do lãnh đạo UBND tỉnh bận công tác theo lịch công tác đã

ban hành, vì vậy ủy quyền cho lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường tham

dự Lễ trao tặng Giải thưởng môi trường Việt Nam như đã nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(hc483).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-10-22T16:39:19+0700

		2020-10-22T16:43:49+0700

		2020-10-22T16:43:49+0700

		2020-10-22T16:43:49+0700